
                                                         Uchwała Nr 17/11                                        
                                                     Rady Gminy Celestynów
                                                   z dnia 24 lutego 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 20/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 2007 r. w
sprawie  powołania  inkasentów  podatku  rolnego,  leśnego,  od  nieruchomości  i  określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
( j.t.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6  ust.8 ustawy  z dnia 30 października
2002 r. o podatku leśnym ( j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych ( j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z
późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

                                                                          §1

W uchwale Nr 20/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 2007 r.  w sprawie powołania
inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i określenia wysokości wynagrodzenia za
inkaso § 2  otrzymuje brzmienie:

„Na inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości wyznacza się:

1.   Filipowicz Żaroń Izabela                     - Celestynów             
2.   Kamińska Bogumiła                            -  Dąbrówka
3.   Dobrucka Maria                                   -  Dyzin
4.   Lisowski Piotr                                      - Glina
5.   Kieler Witold                                        - Jatne
6.   Borkowski Tadeusz                              - Lasek
7.   Sobota Marcin                                      - Ostrowik 
8.   Banaszek Janina                                   - Ostrów
9.   Cichecka Bożena                                  - Podbiel
10. Rogala Jarosław                                   - Pogorzel
11. Kowalska Anna                                    - Regut  
12. Gąsiorowski Leszek                             - Stara Wieś
13. Świńczak Anastazja                             - Tabor
14. Kalinowski Mirosław                           - Ponurzyca
15. Urbaniak Anna                                     - Zabieżki          „
                                                              

                                                                 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do poboru podatków począwszy od roku 2011. 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

/-/ Mirosław Szyda


